celi cui talia famulante obsequia
stabulo ponit q continet mundum
iacet in psepio et in nubib tonat.

Loll. Ecce quoniam omnes deo
ut in die scto. Ad horas de lau
dib ann. Et qd occurrit. Mo
ta quoniam dñica est. At tunc di

es Circumcisiois dñi cedit in se
riæ sedam et vigilia Circumcisio
nis in die dñica. tunc sabbato
an isto modo seruabit ad vs.
ann. Terci principi. cu reliq
ann. et suis ps. Hym. A soli or

tus cardine. **L**aplin. Quanto
tpe heres parvulus est. v. Ver
bi caro factus est ali. Et habita.

An. sup mgt. Matus est nobis
bodie saluator qe chis dñs in ci
uitate dauid. **L**oll. Omnipotens
semperne deo. de dñica. Sz

ad vs. die dñica dicit de Cir
cumcisiois festo. Et ann. Pueries
sus. cu colla dñicali tm omis
cunt. et de dñica nihil dicetur.

In Circumcisioe dñi in vs sup
ps. ann. Terci principi. Hym.
BA solis ort. **L**aplin.

Enouamini in spu metis

vie et indu
huius deum crea
scitate verit
bui caro factus
de terra est de t
lo venit super o
audire hoc te
ei nemo accep
ei testimonium
DEus c
huaneti
mirabilit
reforma
ei diuinitat
manitatis n
pticeps. Q
rū vtē in d
Lbhis natē r
Dñs dixit a
fremue. **A**n
bernaculū su
sus pcedēs
Celi enar. Z
eternales et t
Ps. Dñi ē
Lect. 1. Ser
QUam
charit
licitudinē in
monis edo
lendarū sup
tes declinar
ad pfectio
augmentū
tū vris aur
nē sicut ait
tres eadē v

Adest ille dñs q ingū capiti
tatis antiqua a cervicib soluēs
merorē mudi eterna libertate
letificet. Adest rur ille māsue
tus qui p spacia roti orbis ce
lestis iusticie gressib incedēs
supbientē furētis inimici pte
rat tyramudem. **T**ria. Hodie
dñs. scdm qd occurrit. **L**e. ii.

Hodie pueritē maria natū est
nobis dei fili ut vel germane
germinant carnis nre pcepti
one pducto creato a se homi et
pietatē paternā et fraternū lar
giret effectū. Quia natus sane
ab intacta est semina ut eū pari
ter et hoīem testaret part hūa
nus et pbaret eterna virginis
tas. **M**ā sicut no poterat nisi
caro de carne nasci ita no po
terat dei caro de semine utero
nisi sine gnante pdire. **L**e. iii.

Propter qd ait angelus bea
tissime marie. Spūsctūs sup
ueniet in te et virtus altissimi ob
umbrabit tibi. Et qd nascet
ex te sctm vocabit fili dei. Id
circo tibi frater virtutē sancti
spūs angelicus sermo pdixit.
Ne plecturis carnalis dispo
sitionis hebetat celeste tibi ipse
misteriū terrena argumentatōe
pfundas. Aut no putas eum
non puerū in aula vgis pos
se formare q cu primū cōderet
hoīem nec semē pūs nec visce
ra materna quesunt. Tu aut.

de tpe

Io. iiiij.

nō pigrū: vobis autē necessa-
riū. Tu. R. Hodie nobis celo-